

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO DE ENERGIA 8	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	9,00	9,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOTIJAO TERMICO 5,0l	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	2,00	UN	34,90	69,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CX	4,39	4,39
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	LT	2,35	56,40
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAMIDO DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	4,99	4,99
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LACHOCOLATADO 400 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	POTE	3,99	15,96
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO PACOTE 80g DIVERSOS SABORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	0,90	13,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DUZI	5,79	11,58
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,463	KG	2,79	1,29
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,75	7,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO MAIZENA 370g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,25	21,25
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	POTE	4,59	4,59
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG) COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	6,99	6,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO TIPO FUBA 1 QUILO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	2,69	2,69
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFE 500g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCT	11,95	47,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACUCAR 5 QUILOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	11,90	11,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE DE COCO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,59	7,18
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,094	KG	12,90	27,01
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO COMUM 5kg	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	9,90	9,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO QUÍMICO: FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, SEM BOLORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	2,95	5,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANELA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,75	7,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO DE PRATO FATIADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,548	KG	23,90	13,10
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILE DE FRANGO SASSAMI 1kg	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	10,99	21,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA 900 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	3,85	7,70
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 340g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,99	9,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO AGUA E SAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	4,75	23,75
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VEJA MULTI USO 500ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UN	6,79	67,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UN	1,95	19,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROLO ESPUMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	9,90	9,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXEIRA EM PLASTICO FECHADA C/ TAMPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	89,90	89,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGUA SANITARIA 1 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	VIDR	2,25	6,75
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UN	6,75	33,75
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODO SIMPLES 60CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	7,99	15,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA PARA LOUÇA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UN	1,49	4,47
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UN	7,99	15,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM PO 1 QUILO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CX	5,99	17,97
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 20 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	13,90	13,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE 500 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	VIDR	4,99	24,95
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA 900 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LATA	3,85	7,70
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DUZI	5,79	5,79
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	LATA	16,90	16,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO SORTIDO 750g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,99	7,99
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO 1 QUILO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCT	3,99	11,97
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL: REFINADO, IODADO, EMBALAGEM ATÓXICA TRANSPARENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,10	1,10
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFE 500g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCT	10,49	20,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ 5 QUILOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	12,90	12,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LACUCAR 5 QUILOS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	11,90	11,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO COMUM 5kg	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCT	9,90	9,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO TIPO FUBÁ 5 QUILOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UN	11,90	11,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALESTRA	CRISTIANE KUNHASKY ABATTI	005.851.429-55	1,00	UN	2.070,00	2.070,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLAFON DUPLO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	17,00	17,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAMPADA 25W	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	UNI	13,90	111,20
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHAS 6 8 10	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UN	0,03	0,06
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANALETA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UN	6,90	13,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	MT	2,90	5,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLAFON PORCELANA 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	UNI	7,50	52,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DISJUNTOR MONOFASICO 15 AMP	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUPORTE PARA DISJUNTOR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUPORTE CONECTOR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	3,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONNECTOR CUNHA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	3,00	6,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BILHETES DE PASSAGENS	LUIS BERNARDO CARVALHO DIAS	25.296.283/0001-91	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	29,00	UN	11,95	346,55
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE SAO CRISTOVAO DO SUL A PONTE ALTA DO NORTE	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	1,00	UN	4,75	4,75
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	1,00	UN	4,75	4,75
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - TREVO BR 470 / 116 -SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	1,00	UN	6,55	6,55
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	28,00	UN	11,95	334,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTENSAO 3T 10m	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	33,00	66,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	26,50	26,50
						Total Geral ---->	4.054,65